06.03.2023г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ИТОГАХ ПРОХОЖДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  со статьей 8 закона Иркутской области от 15.10.2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Олонки», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 26.08.2019 года №78, протоколом аттестационной комиссии администрации муниципального образования «Олонки» от 06.03.2023 года  №1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»,:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать соответствующими замещаемой должности муниципальной службы муниципальных служащих администрации муниципального образования «Олонки»:
- Гирину Наталью Александровну – заместителя главы администрации муниципального образования «Олонки»;

- Соколову Ирину Владимировну – начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Олонки»;

- Роднину Ольгу Игоревну – консультанта – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Олонки»;

-  Попову Наталью Николаевну – специалист 1 категории, специалиста ЖКХ;

- Вишневскую Валентину Николаевну – консультанта по земельным вопросам.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» и в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки».
Глава муниципального образования «Олонки»

С.Н. Нефедьев